Проект
подготовлен
управлением кадров и
муниципальной службы
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

ГЛАВА ГОРОДА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	О внесении изменений
в постановление Главы города
от 17.04.2006 № 17 «Об оплате труда лиц, занимающих должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы, и осуществляющих техническое обеспечение деятельности органов местного самоуправления городского округа город Сургут»

В целях совершенствования муниципальных правовых актов по вопросам оплаты труда лиц, занимающих должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы, и осуществляющих техническое обеспечение деятельности органов местного самоуправления городского округа город Сургут, руководствуясь пп. 10 п. 1 ст. 34 Устава муниципального образования городской округ город Сургут:

1. Внести в постановление Главы города от 17.04.2006 № 17 «Об оплате труда лиц, занимающих должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы, и осуществляющих техническое обеспечение деятельности органов местного самоуправления городского округа город Сургут» (с изменениями от 11.08.2008 № 45, 01.11.2008 № 66, 09.04.2010 № 16, 03.05.2011 № 41, 10.09.2012 № 77, 14.06.2013 № 43, 06.08.2013 № 61) следующие изменения:

1.1. Пункт 2.4 раздела 2 «Ежемесячная надбавка к должностному окладу
за особые условия работы в органах местного самоуправления» в приложении 1
к постановлению изложить в новой редакции:
«2.4. Ежемесячная надбавка к должностному окладу за особые условия работы в органах местного самоуправления устанавливается:

- для работников впервые назначаемых на должность, в минимальном размере;

- для работников, имеющих стаж работы в органах местного самоуправления города Сургута по должности, не отнесенной к должностям муниципальной службы, и осуществляющих техническое обеспечение деятельности органов местного самоуправления городского округа город Сургут в размере не менее ранее установленного.»
1.2. Пункт 6.1 раздела 6 «Единовременная выплата при предоставлении ежегодного оплачиваемого отпуска» в приложении 2 к постановлению дополнить абзацем следующего содержания:
«Право на предоставление единовременной выплаты имеют работники, проработавшие не менее шести месяцев с момента трудоустройства.»
2. Управлению информационной политики опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном интернет-сайте Администрации города.

3. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.
Глава города

       Д.В. Попов
Бершадская Елена Викторовна
тел. (3462)52-23-70